Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Conceição do Castelo, 22 de maio de 2019.

DE: Secretaria
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 7106/2019
Proposição: Requerimento n° 66/2019

Autoria:

SANDRA REGINA LUPIM SANTOS

Ementa: Requer uso do Plenário da Câmara Municipal para a Prestação de Contas da
Secretaria Municipal de Saúde.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada
Descrição: Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para incluir em Pauta para
discussão e votação.

Próxima Fase: Discussão e Votação Única

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 3800350039003A005400 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/spl/autenticidade.